



CITTA' DI BRUGHERIO
PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

pag. 1

COMPUTO METRICO SICUREZZA

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei, PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico per gli interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da Covid-19. SP2 Adeguamento ambienti interni

COMMITTENTE: Città di Brugherio

Brugherio, 18/08/2020

IL TECNICO

Ing. Massimiliano Quattarone

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NC.30.400.0 030.a	Nolo Transenne mobili costituite da cavalletti di sostegno in ferro altezza minima cm. 100 e n. 2 correnti longitudinali in ferro diametro mm. 33/48 e lunghezza variabile collegati ... Compresi trasporti da e per magazzino, montaggio e smontaggio a fine lavori: - per il primo mese o frazione di utilizzo					20,00		
	SOMMANO m					20,00	2,55	51,00
2 NC.10.450.0 060.a	Recinzione realizzata con pannelli modulari prefabbricati, composti da telaio zincato e tamponatura con rete elettrosaldata, avente altezza minima di cm 200, posati su idonee basi ... ntaggio:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso eventuali spostamenti nell'ambito dell'area di cantiere ml 200					100,00		
	SOMMANO m					100,00	2,97	297,00
3 NC.30.400.0 050	Riunioni di cordinamento					50,00		
	SOMMANO h					50,00	40,00	2'000,00
4 NC.10.450.0 050.c	Recinzione con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/m², colore arancio, ancorata ad appositi paletti di sostegno in ferro zincato, infissi nel terreno ad interasse di 1 m; ... er tutta la durata dei lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio. Per le seguenti altezze: - altezza m 1,80					140,00		
	SOMMANO m					140,00	8,22	1'150,80
5 NC.30.500.0 1	Compensazione del ritardo e dello slittamento di alcune lavorazioni in modo da non causare rischi per il personale presente negli stabili interessati					50,00		
	SOMMANO h					50,00	30,00	1'500,00
6 NC.30.400.0 040	Arrotondamento					1,20		
	SOMMANO a					1,20	1,00	1,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'000,00
	T O T A L E euro							5'000,00
	Brugherio, 18/08/2020							
	Il Tecnico Ing. Massimiliano Quartarone							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							